Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / įrodančius dokumentus, kad Tiekėjo pateiktos Nenumatytų prekių kainos atitinka rinkos kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. Nenumatytų Prekių kaina su Pirkėju turi būti derinama iš anksto. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:
Sutarties maksimali kaina yra:
21 229,48 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis du šimtai dvidešimt devyni eurai, 48 ct) be PVM;
PVM 21 proc. 4 458,19 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 19 ct);
25 687,67 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 67 ct) su PVM.
Prekių įkainiai pateikiami Sutarties specialiųjų sąlygų 2 priede.

2.3. Apmokėjimo sąlygos: tinkamai įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų kiekį/apimtį, pagal nustatytus įkainius, per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų kalendorines dienas Sutarties Bendrųjų sąlygų nustatyta tvarka.